ПАСПОРТ
ЕЛЕКТРОКИП’ЯТИЛЬНИК
МОДЕЛІ: HKN-HVB7; HKN-HVB8; HKN-HVB12;
HKN-HVB12M; HKN-HVB15; HKN-HVB20; HKN-
HVB25; HKN-HVB30
ВСТУП
ШАНОВНІ ПАНОВЕ!
Ви придбали професійне обладнання. Перш ніж Ви приступите до роботи з ним, обов'язково ознайомтеся з
цим Паспортом та зберігайте його протягом усього терміну експлуатації.! Дане обладнання призначене для
використання на підприємствах громадського харчування.
ТЕХНІЧНІ ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель Потужність, кВт Габарити, мм Параметри
мережі
Об'єм, л маса, кг
HKN-HVB7
1,8
205×205×345
220-240 В/50 Гц
6,5 2,4
HKN-HVB8 205×205×390 7,5 2,6
HKN-HVB12 265×265×390 12 3,1
HKN-HVB12M 265×265×390 12 3,1
HKN-HVB15 265×265×465 15 3,5
HKN-HVB20 265×265×520 20 3,7
HKN-HVB25 2,8 315×315×465 25 4,2
HKN-HVB30 315×315×520 29 4,5
Виробник залишає за собою право змінювати зовнішній вигляд та конструкцію апарату для
покращення його експлуатаційних характеристик, залишаючи без зміни технічні характери-
стики.